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ПРИЈАВА 
ПО ИНТЕРЕН ПОВИК ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ ЗА ИСПОРАКА НА ЈАВНИ УСЛУГИ (02/2020)
во рамки на програмата „Подобра испорака на јавни услуги за граѓаните преку активна вклученост на Собранието“


РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВАТА: 05.03.2020


1. Основни информации
	Име на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број
	

	Електронска пошта (e-mail)
	

	Веб-сајт
	

	Име и презиме на истражувачот
	

	Телефонски број на истражувачот
	

	Електронска пошта на истражувачот
	



2. Опис на истражувањето
2.1. Потреба за истражувањето и очекувани резултати
[bookmark: _GoBack]Наведете ги јавните услуги кои предлагате да ги истражувате (било од наведените области на јавни услуги или пак други услуги по ваш избор). Наведете зошто ги предлагате услугите или областа на услуги, дали имате идентификувано проблеми во однос на овие услуги, во која општина(и) или регион планирате да го спроведете истражувањето, кои се очекуваните резултати од истражувањето и сл. (до 400 зборови)
	








2.2. Предлог методи на истражувањето 
Опишете ги методите кои планирате да ги користите при истражувањето на одбраната област на јавни услуги (лични искуства на граѓаните, споредбена анализа на информациите достапни во живо и на интернет, искуство со користење на uslugi.gov.mk и порталите за пристап до услуги, анкета на терен, фокус група и сл.), како и предлог временска рамка. (до 300  зборови).
	









Напомена: Покрај овој образец, треба да се достави и кратка биографија на истражувачот  исклучиво во електронска форма на iskra.belcheva@cup.org.mk (со наслов на пораката: Истражување за испорака на јавни услуги – Повик 02/2020) најдоцна до 05.03.2020 година.
Адреса: Ул. Рајко Жинзифов 44/1, 1020 Скопје
Тел/Факс: +389 2 609 2216;  e-mail: info@cup.org.mk
www.cup.org.mk
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